partes Angiie, mense predicto, per manus proprias, . iiij s.

Mauricio de Glasco, in cujus domibus rex hospitabatur apud

Pentland, de dono ipsius regis, pro dampnis que sustinuit in bladis

et ahis rebus suis diversis causa adventus regis et mora ejusdem

regis ibidem, per manus Willelmi de Eudo liberantis ei dena-

rios, . . . . . . . . . vs.

Trumpatoees Scocie :—Nigello Beymer, Andree de Clydesdale, et

Gilberto Bride trumpatoribus Scocie, sequentibus regem de Strivelin

usque Yettham, de dono ipsius regis in subsidium expensarum
suarum redeundo versus partes proprias, cuilibet diniid. marce, per

manus proprias apud Yetham xxij die Augusti, . . xx s.

Willelmo Bishop falconario venienti ad regem cum quodani

falcone gentili, dato regi per dominum Henricum de Sancto Claro,

et assignato ad custodiam ejusdem falconis per preceptum ipsius

regis, de dono regis in precio viij*° ulnarum panni mixti ad unam
robam sibi inde faciendam, precium ulne ij s., unius furure agni

pro supertunica sua iij §., unius paris botarum xx d., unius capelli

vj d., et unius paris calcarum iij d., emptorum pro eodem per
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Edw. I. manus domini Petri de Colingburne, dictos denarios solventis,

summa,........ xxj s. v d.

1303-4. Thome de Viridi Campo valletto regine, de dono regis in recom-

foi. 45. pensacionem laboris quern sustinuit circa facturam ' Lupi guerre,'

quern rex fieri ordinavit pro insultu castri de Stryvelyn, per manus
proprias apud Clyfton xij° die Septembris, . . . xl It.

Johanni de la Muillie valletto hospicii regis, de dono ejusdem

regis, in recompensacionem laboris quern sustinuit circa ignem

Grecum faciendum pro combustione domorum dicti castri ad obsi-

dionem tentum ibidem anno presenti, per manus proprias ibidem

eodem die, ........ xx It.

foi.46. Dompno Willelmo de Gretham monacho Dunolmensi, pro

restauro unius someri morelli mortui in servicio regis apud Dun-
fermelin mense Fecembris, per compotum secum factum apud Dun-
fermelin xxiiij^° die Januarii anno presenti, . . . xl s.

Boicio de Burdil, pro restauro duorum runcinorum, vidz. unius

someri nigri et alterius badii, mortuorum in servicio regis mense

Marcii in quadam equitatura facta per preceptum regis super

dominos Willelmum le Waleys et Simonem Eraser, pro quolibet

somero xl s., per compotum secum factum apud Tynemue x die

Septembris, . . . . . . . . iiij It.

fni. 4!), 1). Thome de Umframville, pro restauro unius equi nigTi liardi

appreciati pro "Willelmo de Echewyk socio suo, et mortui apud